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Virksomheden er ved tilsyn ikke i endelig drift. Det meddeles
den er i drift i uge 6
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tilbagetrækningsprocedure samt
procedure for tilgang og afgang af fødevare herunder
håndtering af slange. Virksomheden oplyser det tages prøver af
fødevarer inden den sættes i omsætning, virksomheden har
redegjort for generering af nye batch numre ved
sammenblanding af batch.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:Ind og udleverings hus samt slange til
udlevering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Slanger til udlevering af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse, herunder
HACCP-plan.
Virksomhednen har fremvist kvalitetsstyrrings system hvor der
er redegjort godkendelse af ekstern leverandør.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler
fødevarer, er behørigt uddannet i fødevarehygiejne. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for sporbarhed fra
leverandør samt procedure for sporbarhed et led frem.
Procedure for mærkning af bulk varer
Godkendelser m.v.: Fødevarestyrelsen har registreret
oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1.
januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil
virksomheden blive orienteret herom.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Engroshandel
og oplagring, ikke specialiseret, ikke-letfordærvelige fødevarer,



BRENNTAG NORDIC A/S

 

Høsten Teglværksvej 47

4690  Haslev

24994589

Kontrolrapport

side 2 af 2

Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk

25-01-2016

branchenummer 46.39.00.C. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 1.
Virksomheden havde ingen besmærkninger. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Emballage m.v.: Stikprøvevis dokumentation for fødevarekontaktmaterialer kontrolleret herunder tank til
opbevaring af fødevarer. Ingen anmærkninger
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og
registrering fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.


